Technische Daten MCC / BC400
Technische Daten MCC / BC400
Fig. 1 Abbildung MCC
Fig. 2 Maßzeichnung MCC
Technische Daten MCC / BC400
Fig. 3 Abbildung MCC-BC400
Fig. 4 Maßzeichnung MCC-BC400
Technische Daten MCC / BC400

2011/65/EU RoHS
Technische Daten MCC / BC400
Bestellangaben
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
MCC Master Control Component, Versorgungsspannung 24 VDC/8 W Brennermodul 668R0100...
A 10 – SPANNUNGEN IN/OUT Auswahl
EINGANG 230 VAC/AUSGANG 230 VAC 230VAC
EINGANG 120 VAC/AUSGANG 120 VAC 120VAC
EINGANG 24 VDC/AUSGANG 230 VAC 24-230
EINGANG 24 VDC/AUSGANG 120 VAC 24-120
EINGANG 24 VDC/AUSGANG 24 VDC 24VDC
A 20 – FLAMMÜBERWACHUNG Auswahl
EXTERNE FLAMMÜBERWACHUNG ÜBER DIGITALEINGANG 0
INTERNE FLAMMÜBERWACHUNG OPTISCH FFS … OP
INTERNE FLAMMÜBERWACHUNG IONISATION, VERSORGUNG 230 VAC IO-230
A 30 – KUNDE Auswahl
STANDARD S
A 40 – FARBE Auswahl
SCHWARZ (STANDARD) SW
A 50 – STECKERSATZ Auswahl
SCHRAUBKLEMMEN STANDARD
Steckersatz enthalten
SC
FEDERKRAFTKLEMMEN
Steckersatz enthalten
FED
OHNE
Steckersatz nicht enthalten, muss separat bestellt werden, s. „Separate Steckersätze für MCC“
0
A 60 – SPEICHERERWEITERUNG Auswahl
OHNE 0
A80 - FEUERUNGSAUTOMAT BC400 Auswahl
OHNE 0
FEUERUNGSAUTOMAT „GASBETRIEB“ BC410
FEUERUNGSAUTOMAT „GASBETRIEB“ ERSATZ FÜR SATRONIC TMG 740-3 BC415
FEUERUNGSAUTOMAT „ÖLBETRIEB“ BC420
FEUERUNGSAUTOMAT „ÖLBETRIEB“ ERSATZ FÜR SATRONIC TMO 720-4 BC425
FEUERUNGSAUTOMAT „ZWEISTOFFBETRIEB“ BC430
Technische Daten MCC / BC400
Zulassungen
Separate Steckersätze für MCC
 wenn Attribut A 50 „STECKERSATZ“ = Auswahl „0“
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
Schraubklemmen MCC Eingang 120/230 VAC / Ausgang 120/230 VAC 668R0085
Schraubklemmen MCC Eingang 24 VDC / Ausgang 120/230 VAC 668R0086
Schraubklemmen MCC Eingang 24 VDC / Ausgang 24 VDC 668R0087
Federkraftklemmen MCC Eingang 120/230 VAC / Ausgang 120/230 VAC 668R0095
Federkraftklemmen MCC Eingang 24 VDC / Ausgang 120/230 VAC 668R0096
Federkraftklemmen MCC Eingang 24 VDC / Ausgang 24 VDC 668R0097
Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen.
LAMTEC GmbH & Co. KG
Josef-Reiert-Straße 26
69190 Walldorf
GERMANY
Telefon: +49 (0) 6227 6052-0